полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о назначении компенсации на период отпуска по уходу за ребенком

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

       На время отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет назначить _______________________ ежемесячную компенсацию в размере __ руб.

       Основание – заявление _____________ от __________.